
Dag 1 (28.11.2023) Tid
Fra Til

Rettens innledning 09:00 09:15 00:15
Oppstart Föreningen Greenpeace Norden mfl. 09:15 10:00 00:45
Pause 10:00 10:10 00:10
Forsettelse Föreningen Greenpeace Norden mfl. 10:10 10:55 00:45
Pause 10:55 11:00 00:05
Fortsettelse Föreningen Greenpeace Norden mfl. 11:00 11:45 00:45
Lunsj 11:45 12:30 00:45
Fortsettelse Föreningen Greenpeace Norden mfl. 12:30 13:30 01:00
Pause 13:30 13:40 00:10
Fortsettelse Föreningen Greenpeace Norden mfl. 13:40 14:30 00:50
Pause 14:30 14:40 00:10
Fortsettelse Föreningen Greenpeace Norden mfl. 14:40 15:30 00:50
Slutt for dagen 15:30

Dag 2 (29.11.2023)
Oppstart staten v/Olje- og energidepartementet 09:00 10:00 01:00
Pause 10:00 10:10 00:10
Fortsettelse staten v/Olje- og energidepartementet 10:10 10:55 00:45
Pause 10:55 11:00 00:05
Fortsettelse staten v/Olje- og energidepartementet 11:00 11:30 00:30
Lunsj 11:30 12:15 00:45
Fortsettelse staten v/Olje- og energidepartementet 12:15 13:20 01:05
Pause 13:20 13:30 00:10
Fortsettelse staten v/Olje- og energidepartementet 13:30 13:50 00:20
Pause 14:20 14:30 00:10
Partsforklaring Gina Gylver 14:30 15:00 00:30
Partsforklaring Frode Pleym 15:00 15:30 00:30
Slutt for dagen 15:30

Dag 3 (30.11.2023)
Vitneforklaring Helge Drange 09:00 10:00 01:00
Pause 10:00 10:10 00:10
Vitneforklaring Helge Drange 10:10 11:10 01:00
Pause 11:10 11:20 00:10
Vitneforklaring Dag Hessen 11:20 12:00 00:40
Lunsj 12:00 12:45 00:45
Vitneforklaring Dag Hessen 12:45 13:45 01:00
Pause 13:45 13:50 00:05
Vitneforklaring Wim Thiery (tolk) 13:50 14:50 01:00
Pause 14:50 14:55 00:05
Vitneforklaring Bård Harstad 14:55 15:40 00:45
Slutt for dagen 15:40

Dag 4 (01.12.2023)
Vitneforklaring Haakon Riekeles 09:00 10:00 01:00
Pause 10:00 10:10 00:10
Vitneforklaring Taran Fæhn 10:10 11:00 00:50
Pause 11:00 11:05 00:05
Vitneforklaring Jo Husebye 11:05 12:10 01:05
Lunsj 12:10 13:00 00:50
Vitneforklaring Jaran Rystad 13:00 14:10 01:10
Pause 14:10 14:25 00:15
Vitneforklaring Michael Lazarus (tolk) 14:25 14:45 00:20
Pause 14:45 14:50 00:05
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Vitneforklaring Michael Lazarus (tolk) 14:50 15:30 00:40
Slutt for dagen 15:30

Dag 5 (05.12.2023)
Prosedyre Föreningen Greenpeace Norden mfl. 09:00 10:00 01:00
Pause 10:00 10:10 00:10
Forsettelse Föreningen Greenpeace Norden mfl. 10:10 10:55 00:45
Pause 10:55 11:00 00:05
Fortsettelse Föreningen Greenpeace Norden mfl. 11:00 11:45 00:45
Lunsj 11:45 12:30 00:45
Fortsettelse Föreningen Greenpeace Norden mfl. 12:30 13:30 01:00
Pause 13:30 13:40 00:10
Fortsettelse Föreningen Greenpeace Norden mfl. 13:40 14:30 00:50
Pause 14:30 14:40 00:10
Fortsettelse Föreningen Greenpeace Norden mfl. 14:40 15:30 00:50
Slutt for dagen 15:30

Dag 6 (06.12.2023)
Prosedyre staten v/Olje- og energidepartementet 09:00 10:00 01:00
Pause 10:00 10:05 00:05
Fortsettelse staten v/Olje- og energidepartementet 10:05 11:00 00:55
Pause 11:00 11:05 00:05
Fortsettelse staten v/Olje- og energidepartementet 11:05 11:30 00:25
Lunsj 11:30 12:15 00:45
Fortsettelse staten v/Olje- og energidepartementet 12:15 13:20 01:05
Pause 13:20 13:30 00:10
Fortsettelse staten v/Olje- og energidepartementet 13:30 14:35 01:05
Pause 14:35 14:40 00:05
Replikk Föreningen Greenpeace Norden mfl. 14:40 15:10 00:30
Duplikk staten v/Olje- og energidepartementet 15:10 15:20 00:10
Sakskostnader 15:20 15:30 00:10
Slutt for dagen 15:30
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